
     BURMISTRZ MIASTA 

 KOWALEWO POMORSKIE

AO.0050.145.2025

ZARZĄDZENIE Nr 145/2025

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 11 grudnia 2025 roku

w sprawie: ustalenia wysokości czynszu za najem części nieruchomości położonej na cz. dz. o nr geod. 

156/3, w 03 obrębie ewid. miasta Kowalewo Pomorskie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn.:  

Dz. U. z 2025 r. poz.1153) oraz art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.),

zarządzam, co następuje:

§1

Ustalam  wysokość  czynszu  za  najem  części  powierzchni  dachowej-  25,00  m2,  oraz  miejsca  wewnątrz 

Wodociągowej  Wieży  Ciśnień-  20,00  m2  ,  zlokalizowanej  na  cz.  dz.  o  nr  geod.  156/3,  w  03  obrębie 

ewidencyjnym  miasta  Kowalewo  Pomorskie,  z  przeznaczeniem  na  instalację  radiokomunikacyjną  BTS 

36711, w wysokości 15.000,00 netto + podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami.

§2

Czynsz  płatny  jest  kwartalnie,  z  terminem płatności  do  21  dni,  na  podstawie  otrzymanej  faktury  VAT  

za przedmiot najmu. Kwota czynszu podlega indeksacji co 12 miesięcy, w oparciu o średnioroczny wskaźnik 

cen towarów i usług konsumpcyjnych, ogłaszany przez Prezesa GUS za poprzedni rok kalendarzowy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 grudnia 2025 r. 

K.Pełkowska

BURMISTRZ

       /-/ Jacek Żurawski


